ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Краснореченского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
	       18 сентября 2020 г

	         № 29/135

	(дата)
	село  Краснореченка

	(место составления)

О регистрации  избранных депутатов Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва
            На основании решения избирательной комиссии   Краснореченского сельского поселения от 14 сентября № 27/132 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов   Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва» в соответствии со ст.97 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать депутатов Совета народных депутатов   Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого  созыва  (согласно прилагаемого списка).
2.
Выдать   зарегистрированным депутатам  Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва удостоверения    об избрании.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов  Краснореченского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий
Председатель комиссии
____________                  Л.А. Толоконникова
         подпись
                                      инициалы, фамилия

МП
           Секретарь комиссии
          ____________                  С.Н. Толоконников
          подпись
                                      инициалы, фамилия

Приложение

к решению избирательной комиссии
     от 18 сентября 2020 г. № 29/135
СПИСОК

избранных депутатов Совета народных депутатов

Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района  шестого созыва 13 сентября 2020 г                                                                                                   по семимандатному избирательному округу
1. Гусев Сергей Иванович
2. Глотова Тамара Васильевна
3. Остросаблина Вера Ивановна

4.Остросаблина Юлия Викторовна
5.Скворцова Людмила Ивановна
6.Щепкин Геннадий Владимирович
7.Мешкова Ясемен Шахмурад кызы
,

Председатель комиссии
____________                  Л.А. Толоконникова
         подпись
                                      инициалы, фамилия

           Секретарь комиссии
          ____________                  С.Н. Толоконников
                                                                                               подпись
                                      инициалы, фамилия